PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

OF. N.°

PORTARIA N3/65

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ES

TADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS,

RESOLVE:

Conceder ao funcionário JOSE GONÇAI..

VES NETO*  suas fárias regulamentares no período de 15 de

Janeiro A 6 de Fevereiro de 1965* os quais fgz jás por —

tempo de serviço..

EDiFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

UMUARAMA, dos 14 de janeiro de 1965.

ARIOVALDO Ré DE MORAES

"SECRETARIO".

	00000001